

Montagen ApS

Kaprifolievej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 01 57 80

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Lasse Urban Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montagen ApS Kaprifolievej 4 8600 Silkeborg
	E-mail: lasse@montagenaps.dk
	CVR-nr.: 36 01 57 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lasse Urban Munck, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Ballevej 21 ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre montagearbejde, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.782.242 kr. mod 2.794.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 919.986 kr. mod 349.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.782.242	2.794.665
1 Personaleomkostninger	-2.564.745	-2.231.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-78.472</u>	<u>-75.109</u>
Driftsresultat	1.139.025	487.802
Andre finansielle indtægter	-249	722
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.959</u>	<u>-23.928</u>
Resultat før skat	1.122.817	464.596
Skat af årets resultat	<u>-202.831</u>	<u>-115.101</u>
Årets resultat	919.986	349.495
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.000
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	<u>919.986</u>	<u>243.195</u>
Disponeret i alt	919.986	349.495

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.530	390.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476.530</u>	<u>390.989</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Deposita	15.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>531.530</u>	<u>406.989</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	242.352	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>242.352</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.663.785	2.217.082
Igangværende arbejder for fremmed regning	133.257	138.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	258	20.240
Periodeafgrænsningsposter	283.667	79.869
Tilgodehavender i alt	<u>4.315.967</u>	<u>2.455.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.558.319</u>	<u>2.655.718</u>
Aktiver i alt	<u>5.089.849</u>	<u>3.062.707</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.214.528	294.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	1.464.528	599.842
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.010	53.359
Hensatte forpligtelser i alt	65.010	53.359
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.958	80.180
Selskabsskat	186.180	107.742
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.138	187.922
3 Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	70.000
Gæld til pengeinstitutter	729.216	186.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.761.870	1.375.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.677	12.256
Anden gæld	793.410	576.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.364.173	2.221.584
Gældsforpligtelser i alt	3.560.311	2.409.506
Passiver i alt	5.089.849	3.062.707

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	51.347	0	301.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.195	55.300	298.495
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.000	0	51.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-51.000	0	-51.000
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	294.542	55.300	599.842
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	919.986	0	919.986
	250.000	1.214.528	0	1.464.528

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.352.697	2.037.303		
Pensioner	181.751	173.868		
Andre omkostninger til social sikring	9.454	8.374		
Personaleomkostninger i øvrigt	20.843	12.209		
	2.564.745	2.231.754		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	15.959	23.928		
	15.959	23.928		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2021	
Gæld til pengeinstitutter	82.958	73.000	9.958	0
Selskabsskat	186.180	0	186.180	0
	269.138	73.000	196.138	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165.800 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 13 til 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 393.200 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
